După acestea fiinindu-se agendele puse
la ordinea zilei, dl preşedinte mulţămeşte
adunării pentru încrederea dată şi dechia' ă
şedinţa de închisă, ear’ cei presenţi se
despart, manifestând entusiasm estraordi-
nar pentru sfânta causă. D at ca mai sus.
loanuT ieranu m. p. preşedinte. P. Rotariu
m. p. notariu. Acest protocol s’a autenticat
în 29 Iunie (11 Iulie) 1876. Petru Anca
m. p. Torna Belu m. p. Melethiu Dre
ghiciu m. p. Stefan Adam m. p.

Pentru autenticitatea acestei copie
cu originalul :/Timişora 1 Octobre 1878 st. n.
Paul Rotariu m. p. notarul adunării ge
nerale. (Va urma.)

Din Făgăraş.
— D’ale „Reuniunei femeilor române“. —

— 13 Martie n.